/
Ё"

_ш=

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ по ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ

РЕШЕНИЕ

5 ноября 2020 года № 7/80п

О проекте постановления Волгоградской областнойДумы .№ 69-2020п"О поддержке проекта федерального закона .№ 1036249—7 "О внесенииизменений в статьи 6 и 165 Семейного кодекса Российской Федерации"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы№ 69—202Оп "О поддержке проекта федерального закона № 1036249—7"О внесении изменений в статьи 6 и 165 Семейного кодекса РоссийскойФедерации", комитет решил:
рекомендовать Волгоградской Областной Думе принять проектпостановления Волгоградской областной Думы № 69-2020п "О поддержкепроекта федерального закона № 1036249-7 "О внесении изменений в статьи 6и 165 Семейного кодекса Российской Федерации".

Председатель комитета /// // Б.Б. Коротков

%
/

е